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VI FCI grupės veislių paroda / VI FCI group show (CAC) 

2024-05-24
Molėtai (Lietuva/Lithuania)
REGISTRACIJOS FORMA / ENTRY FORM

KONKURSAI / COMPETITIONS: 
· Porų konkursas / Brace competition

	PATINAS / MALE

	Šuns vardas / Name of the dog
	Kilmės dok. nr. / Pedigree No.

	
	

	KALĖ / FEMALE
	

	Šuns vardas / Name of the dog
	Kilmės dok. nr. / Pedigree No.

	
	


· Veislynų konkursas / Breeder groups competition 
	
	Šuns vardas / Name of the dog
	Kilmės dok. nr. / Pedigree No.

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


· Reproduktorių konkursas / Progeny groups competition


	REPRODUKTORIUS / STUD DOG or BITCH

	Šuns vardas / Name of the dog
	Kilmės dok. nr. / Pedigree No.

	
	

	PALIKUONYS / OFFSPRING

	
	Šuns vardas / Name of the dog
	Kilmės dok. nr. / Pedigree No.

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


